PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSOPÚBLICO 01 / 2022

CONCURSOPÚBLICO 01/2022

RESULTADO PARCIAL APÓS PRAZOS DE TODOS OS RECURSOS - PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSOPÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

31 de maio de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSOPÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSOPÚBLICO 01 / 2022

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj

21859 TAIS SILVA DO CARMO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 20/03/93 7,50 0,00 3,00 12,00 22,50

28131 ADAINE MARIA BARBOSA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/12/97

AUSENTE

53326 ALISSON RODRIGUES SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/07/84 16,00  4,00 48,00 68,00

30372 DANILO MIKAEL LIMA FRAGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20/09/94

AUSENTE

31487 NAIRA DARCK CORREIA DANTAS ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/12/96 14,00  0,00 36,00 50,00

31394 PAMELA DOS SANTOS GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/02/99 16,00  6,00 15,00 37,00

27546 PEDRO LINS RAMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/02/70 18,00  4,00 24,00 46,00

28628 WILDEN ALVES DE ARAGAO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29/03/92 18,00  8,00 39,00 65,00

7909 JUNIOR LUIZ DA SILVA CONDUTOR DE AMBULÂNCIA 24/08/92 6,00  2,00 36,00 44,00

23256 EDINALDO DA COSTA TAVARES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/06/82

AUSENTE

48407 ELIELSON DE MELO SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 14/02/88 12,50 2,00 3,00 21,00 38,50

43171 JOSE CLEILTON FREITAS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/10/91 10,00 6,00 3,00 18,00 37,00

34941 JULIETE SILVA CAMPOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 25/03/90 7,50 4,00 0,00 27,00 38,50

46039 LORENA MARQUES ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 24/05/01 10,00 4,00 4,50 9,00 27,50

45252 JHONATAN BATISTA SANTOS ASSESSOR JURÍDICO 12/04/92 17,50 8,00 3,00 30,00 58,50

31487 NAIRA DARCK CORREIA DANTAS ANDRADE ASSESSOR JURÍDICO 22/12/96 22,50 8,00 1,50 18,00 50,00

29030 MARIANA LEITE FEITOSA ASSISTENTE SOCIAL 26/03/84 17,50 6,00 1,50 12,00 37,00

29438 ANNE KAROLINE SANTOS PAZ LIMA ENFERMEIRO GENERALISTA 30/11/00 15,00 8,00 3,00 24,00 50,00

29508 AYSLAN SANTOS SOUSA ENFERMEIRO GENERALISTA 08/02/94 17,50 8,00 1,50 24,00 51,00

27203 JAMILE ATES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO GENERALISTA 22/03/88 25,00 10,00 1,50 27,00 63,50

34941 JULIETE SILVA CAMPOS ENFERMEIRO GENERALISTA 25/03/90 10,00 4,00 3,00 30,00 47,00

20307 JULIO SUELITON DA SILVA ENFERMEIRO GENERALISTA 09/09/89 17,50 4,00 1,50 18,00 41,00

19640 MARTA NUNES SANTOS ENFERMEIRO GENERALISTA 03/12/82 15,00 6,00 4,50 30,00 55,50

35996 LUIS FERNANDO SANTANA TEIXEIRA ODONTÓLOGO 05/07/84

AUSENTE

24479 PAULANE DOS SANTOS FONTES ODONTÓLOGO 25/03/97 12,50 8,00 1,50 27,00 49,00

28405 SERGIO GIANSANTE JR ODONTÓLOGO 13/02/60 15,00 2,00 4,50 24,00 45,50

44947 ABEL DA SILVA COSTA SOBRINHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 01/01/81 17,50 4,00 1,50 30,00 53,00

36213 CAROLINDA VIEIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 05/03/90 15,00 4,00 3,00 18,00 40,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSOPÚBLICO 01 / 2022

3

19284 CHRISTIAN DE ANDRADE FREITAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 26/03/96

AUSENTE

21925 CICERO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20/12/86 25,00 8,00 1,50 24,00 58,50

19245 CRISTOVAO SOARES VITOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 23/04/86 17,50 6,00 3,00 30,00 56,50

28146 DENIA VIRGINIA PRADO SALMERON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 04/03/69

AUSENTE

43535 JAELMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 28/03/81

AUSENTE

13322 JESSICA DA SILVA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 19/08/92 12,50 6,00 1,50 30,00 50,00

52204 JOSE ANTONIO SANTOS SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 21/08/84

AUSENTE

19388 LUCIMARA PEREIRA DIAS DE MELO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 31/01/96 15,00 6,00 1,50 33,00 55,50

30436 MARIA ROSIMEIRE CAMPOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 28/03/77

AUSENTE

52937 MONICA MENEZES FREIRE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 31/01/82

AUSENTE

19150 PRISCILA SANTOS DO CARMO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 04/07/94 7,50 2,00 4,50 15,00 29,00

51932 RAIANE LIMA SILVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 02/11/90

AUSENTE

45339 ROSEANE PEREIRA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 16/07/88 17,50 2,00 1,50 12,00 33,00

20217 TATIANE LEMOS DIVINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 15/06/84 17,50 6,00 3,00 30,00 56,50

48755 VERONICA PASSOS ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 28/12/90 22,50 10,00 1,50 27,00 61,00

28628 WILDEN ALVES DE ARAGAO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 29/03/92 15,00 8,00 3,00 21,00 47,00

43175 GERVSON BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 03/10/84

AUSENTE

21726 JAMISON MORAIS VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 01/12/84 15,00 8,00 1,50 24,00 48,50

50772 SAULO FONTES DA CRUZ PROFESSOR DE GEOGRAFIA 09/11/84

AUSENTE

35037 ANA LUCIA OLIVERA FONSECA PROFESSOR DE LIBRAS 14/12/79 12,50 6,00 0,00 24,00 42,50

52274 ITALO MAFRA BARBOSA PROFESSOR DE LIBRAS 14/07/78 12,50 4,00 3,00 18,00 37,50

17027 JULYANDERSON FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR DE LIBRAS 08/01/91 12,50 8,00 0,00 15,00 35,50

27295 ANDREA LOIOLA SOUZA PROFESSOR DE MATEMÁTICA 20/06/87 15,00 4,00 4,50 27,00 50,50

19124 CARLOS CLEITON BATISTA DOS SANTOS PROFESSOR DE MATEMÁTICA 18/09/84 20,00 8,00 1,50 36,00 65,50

17056 GILVAN NASCIMENTO SANTOS PROFESSOR DE MATEMÁTICA 25/11/90 22,50 6,00 3,00 33,00 64,50

42118 MILLER WANDERLEY DE SOUZA SANTOS PROFESSOR DE MATEMÁTICA 28/11/86

AUSENTE

24859 WAGNER SANTOS ANDRADE PROFESSOR DE MATEMÁTICA 07/07/82 17,50 8,00 1,50 21,00 48,00

17029 SALVELINA MORAES DOS SANTOS PROFESSOR DE PORTUGUÊS 03/06/80

AUSENTE